1

            Phụ lục số 05-TT96/2020/TT-BTC

CÔNG TY CỔ PHẦN

SADICO CẦN THƠ
-------------------

Số : 01/BCQT-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

--------------------------

            Cần  Thơ, ngày 28 tháng 01 năm 2023

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY NĂM 2022

Kính gửi: - Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

- Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà nội

- Tên công ty niêm yết : CÔNG TY CỔ PHẦN SADICO CẦN THƠ

- Địa chỉ trụ sở chính  : 366E CMT8, P. Bùi Hữu Nghĩa, Q. Bình Thủy, TP. Cần Thơ

- Điện thoại  : 0292 3884919

- Email  : sdccantho@gmail.com

- Vốn điều lệ  : 101.399.970.000 đồng

- Mã chứng khoán  : SDG

- Mô hình quản trị Công ty: Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát và Tổng

Giám đốc.

I. Hoạt động của Đại hội đồng cổ đông:

Thông tin về các cuộc họp và Nghị quyết/Quyết định của Đại hội đồng cổ đông (bao gồm cả các Nghị

quyết của Đại hội đồng cổ đông được thông qua dưới hình thức lấy ý kiến bằng văn bản):

Stt Số Nghị quyết Ngày Nội dung

1 01/2022/BB-ĐHĐCĐ 19/04/2022
Biên bản họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm

2022.

2 01/2022/ĐHĐCĐ 19/04/2022
Nghị quyết Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm

2022.

3 02/2022/ĐHĐCĐ 19/04/2022
Nghị quyết Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm

2022.

II. Hội đồng quản trị (HĐQT)

1. Thông tin về thành viên HĐQT:

Stt Thành viên HĐQT Chức vụ Ngày bắt đầu/ không còn là thành viên HĐQT

   Ngày bổ nhiệm Ngày miễn nhiệm

1 Ông Mai Công Toàn Chủ tịch 28/02/2019

2 Ông Đỗ Hữu Hướng Thành viên 28/02/2019

3 Ông Phạm Ngọc Khanh Thành viên 25/09/2019

4 Ông Mai Công Quyết Thành viên 31/10/2020

5 Ông Phạm Mạnh Hùng Thành viên 19/04/2022

6 Ông Lê Ngọc Anh Thành viên 16/06/2007 19/04/2022

2

2. Các cuộc họp HĐQT:

Stt Thành viên HĐQT
Số buổi họp

HĐQT tham dự

Tỷ lệ

tham dự họp

Lý do không tham dự họp

1 Ông Mai Công Toàn 5 100%

2 Ông Đỗ Hữu Hướng 5 100%

3 Ông Phạm Ngọc Khanh 5 100%

4 Ông Mai Công Quyết 5 100%

5 Ông Phạm Mạnh Hùng 3 100% Bổ nhiệm ngày 19/04/2022

6 Ông Lê Ngọc Anh 2 100% Miễn nhiệm ngày 19/04/2022

3. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban Tổng Giám đốc:

- HĐQT đã thường xuyên giám sát chặt chẽ, hỗ trợ kịp thời và đảm bảo hiệu quả điều hành của Ban

Tổng Giám đốc.

- Giám sát tình hình sản xuất kinh doanh thông qua các báo cáo định kỳ hàng quý, tiến độ thực hiện

kế hoạch sản xuất kinh doanh mà Đại hội đồng cổ đông đã thông qua và có những chỉ đạo phù hợp

cho từng thời kỳ.

4. Hoạt động của các tiểu ban thuộc HĐQT: không có

5. Các Nghị quyết/Quyết định của HĐQT:

Stt
Số Nghị quyết/

Quyết định
Ngày Nội dung

1 01/2022/NQ-HĐQT 04/03/2022
Thông qua triệu tập cuộc họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2022.

2 02/2022/NQ-HĐQT 11/04/2022
Về việc vay vốn, sử dụng tài sản làm biện pháp đảm bảo

tại ngân hàng BIDV Cần Thơ.

3 02a/2022/NQ-HĐQT 19/04/2022

- Thông qua uỷ quyền CT. HĐQT lựa chọn công ty kiểm

toán BCTC năm 2022 cho Công ty.

- Thông qua uỷ quyền CT. HĐQT đề cử nhân sự đại diện

tham gia HĐQT và BKS của Công ty CP XM Tây Đô.

4 03/2022/NQ-HĐQT 06/05/2022
Về việc vay vốn, sử dụng tài sản làm biện pháp đảm bảo

tại ngân hàng BIDV Cần Thơ.

5 04/2022/NQ-HĐQT 16/06/2022 Thông qua chi trả cổ tức năm 2021 bằng tiền mặt.

III. Ban kiểm soát (BKS)

1. Thông tin về thành viên BKS:

 Stt Thành viên BKS Chức vụ

Ngày bắt đầu/

không còn là

thành viên BKS

Trình độ chuyên môn

1 Ông Vũ Bá Chiến Trưởng ban 19/04/2022 Thạc sĩ

2 Ông Đoàn Văn Cường Thành viên 28/02/2019 Cử nhân Kế toán

3 Ông Vũ Xuân Nguyên Thành viên 19/04/2022 Cử nhân Kế toán

4 Ông Nghiêm Chí Minh Thành viên
27/04/2021

19/04/2022
Thạc sĩ QTKD

5 Bà Nguyễn Thị Kim Thúy  Thành viên
30/12/2020

19/04/2022
Cử nhân Kế toán

3

2. Các cuộc họp của BKS:

 Stt Thành viên BKS
Số buổi họp

tham dự

Tỷ lệ tham

dự họp (%)

Tỷ lệ

biểu quyết (%)

Lý do không

tham dự họp

1 Ông Vũ Bá Chiến 3 100 100
Bổ nhiệm

19/04/2022

2 Ông Đoàn Văn Cường 5 100 100

3 Ông Vũ Xuân Nguyên 3 100 100
Bổ nhiệm

19/04/2022

4 Ông Nghiêm Chí Minh 2 100 100
Miễn nhiệm

19/04/2022

5 Bà Nguyễn Thị Kim Thúy  2 100 100
Miễn nhiệm

19/04/2022

3. Hoạt động giám sát của BKS đối với HĐQT, Ban Điều hành và cổ đông:

- BKS thực hiện quyền giám sát chung các mặt quản lý trong hoạt động sản xuất kinh doanh.

4. Sự phối hợp hoạt động giữa BKS đối với hoạt động của HĐQT, Ban giám đốc điều hành và các

cán bộ quản lý khác:

- BKS tham gia đầy đủ các cuộc họp của HĐQT.

5. Hoạt động khác của BKS (nếu có): không có

IV. Ban Điều hành:

 Stt Thành viên Chức vụ
Ngày, tháng,

năm sinh

Trình độ

chuyên môn

Ngày

bổ nhiệm

1 Ông Nguyễn Văn Cường
Tổng Giám đốc

điều hành
19/04/1963 Kỹ sư Điện tử 11/07/2020

V. Kế toán trưởng:

 Stt Họ và Tên Chức vụ
Ngày, tháng,

năm sinh

Trình độ

chuyên môn

Ngày

bổ nhiệm

1 Bà Huỳnh Thị Hạnh Phúc
Phó TP Phụ trách

Phòng Kế toán
22/08/1988

Cử nhân

Kế toán
16/03/2021

VI. Đào tạo về quản trị công ty:

Các khóa đào tạo về quản trị công ty mà các thành viên HĐQT, thành viên BKS, Tổng Giám đốc điều

hành, các cán bộ quản lý khác và Thư ký công ty đã tham gia theo quy định về quản trị công ty:

không có.

VII. Danh sách về người có liên quan của công ty niêm yết theo quy định tại khoản 34 Điều 6

Luật Chứng khoán và giao dịch của người có liên quan của công ty với chính Công ty

1. Danh sách về người có liên quan của Công ty: (Đính kèm Bảng 1)

2. Giao dịch giữa công ty với người có liên quan của công ty; hoặc giữa công ty với cổ đông lớn,

người nội bộ, người có liên quan của người nội bộ: không có.

3. Giao dịch giữa người nội bộ công ty niêm yết, người có liên quan của người nội bộ với công ty

con, công ty do công ty niêm yết nắm quyền kiểm soát: không có.

4. Giao dịch giữa công ty với các đối tượng khác:

4.1. Giao dịch giữa Công ty với công ty mà thành viên HĐQT, thành viên BKS, Tổng Giám đốc điều

hành và người quản lý khác đã và đang là thành viên sáng lập hoặc thành viên HĐQT, Tổng Giám

đốc điều hành trong thời gian ba (03) năm trở lại đây (tính tại thời điểm lập báo cáo)

4

+ Với Công ty CP Xi măng Tây Đô (công ty con):

- Bán hàng :  73.936.193.216 đồng

- Nhận cổ tức :    7.760.700.000 đồng

4.2. Giao dịch giữa công ty với công ty mà người có liên quan của thành viên HĐQT, thành viên

BKS, Tổng giám đốc điều hành là thành viên HĐQT, Tổng Giám Đốc điều hành: không có.

4.3. Các giao dịch khác của công ty (nếu có) có thể mang lại lợi ích vật chất hoặc phi vật chất đối với

thành viên HĐQT, thành viên BKS, Tổng Giám Đốc điều hành: không có.

VIII. Giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và người liên quan của người nội bộ:

1. Danh sách người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ: (Đính kèm Bảng 2)

2. Giao dịch của người nội bộ và người có liên quan đối với cổ phiếu của công ty niêm yết:

Stt
Người thực hiện

giao dịch

Quan hệ với

người nội bộ

Số cổ phiếu

sở hữu đầu kỳ

Số cổ phiếu

sở hữu cuối kỳ
Lý do

tăng,

giảm
Số cổ

phiếu

Tỷ lệ

(%)
Số cổ

phiếu

Tỷ lệ

(%)

1 Bà Phạm Thị Thêu

Vợ ông

Mai Công Toàn –

CT. HĐQT

2.257.000 22,258 2.257.000 22,258 -

2
Bà Trương Thị Phương

Thúy

Vợ ông

Phạm Ngọc Khanh

– TV. HĐQT

1.495.044 14,744 1.495.044 14,744 -

3 Ông Mai Công Toàn CT. HĐQT 0 0 952.100 9,390 Mua

4 Ông Lê Hoàng Tuấn

Em ruột ông Lê

Ngọc Anh – TV.

HĐQT

852 0,008 52 0,001 Bán

IX. Các vấn đề cần lưu ý khác: không có.

Nơi nhận:

-  Như trên;

- Lưu: P. TCHC;

- Website Công ty.

1

BẢNG 1: DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ

STT
Tên người nội bộ và người có

liên quan
Chức vụ/Mối quan hệ

Ngày bổ

nhiệm

Ngày miễn

nhiệm
Lý do

1 Mai Công Toàn Chủ tịch HĐQT 28/02/2019                 -

2 Phạm Ngọc Khanh TV HĐQT 25/09/2019                 -

3 Đỗ Hữu Hướng TV HĐQT 28/02/2019                 -

4 Mai Công Quyết TV HĐQT 31/10/2020                 -

5 Phạm Mạnh Hùng TV HĐQT 19/04/2022                 -

6 Đoàn Văn Cường TV BKS 28/02/2019                 -

7 Nghiêm Chí Minh TV BKS 27/04/2021 19/04/2022  Từ nhiệm

8 Vũ Xuân Nguyên TV BKS 19/04/2022                 -

9 Nguyễn Thị Kim Thúy TV BKS 30/12/2020 19/04/2022  Từ nhiệm

10 Nguyễn Văn Cường TGĐ điều hành 11/07/2020                 -

11 Huỳnh Thị Hạnh Phúc
Phó Trưởng phòng Phụ trách

Kế toán
16/03/2021                 -

12
Công Ty Cổ Phần Xi Măng Tây

Đô
Công ty con 01/06/2018                 -

13 Vũ Bá Chiến Trưởng BKS 19/04/2022                 -

14 Lê Ngọc Anh TV HĐQT 16/06/2007 19/04/2022  Từ nhiệm

2

BẢNG 2: DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ

NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

STT
Tên người nội bộ và người có liên

quan

Chức vụ/Mối

quan hệ

Số cổ phiếu sở

hữu cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ

phiếu cuối kỳ
Ghi chú

1 Mai Công Toàn Chủ tịch HĐQT 952.100 9,390

2 Mai Công Tùng Bố 0 0,000

3 Đoàn Thị Diệp Mẹ 0 0,000

4 Mai Công Quyền Em 0 0,000

5 Mai Công Quyết Em 0 0,000

6 Mai Thị Quyên Em 0 0,000

7 Mai Thị Huyền Em 0 0,000

8 Phạm Thị Thêu Vợ 2.257.000 22,258

9 Mai Công Anh Con 0 0,000

10 Mai Công Hùng Con 0 0,000

11 Mai Công Anh Quân Con 0 0,000

12 Phạm Ngọc Khanh TV HĐQT 0 0,000

13 Phạm Ngọc Thơ Bố 0 0,000

14 Trần Thị Sừ Mẹ 0 0,000

15 Phạm Thị Xuyến Chị 0 0,000

16 Phạm Thị Tuyết Chị 0 0,000

17 Phạm Thị Sự Chị 0 0,000

18 Phạm Văn Hiền Em 0 0,000

19 Trương Thị Phương Thúy Vợ 1.495.044 14,744

20 Phạm Ngọc Phương Linh Con 0 0,000

21 Phạm Ngọc Hiểu Linh Con 0 0,000

22 Đỗ Hữu Hướng TV HĐQT 0 0,000

23 Đỗ Hữu Dương Bố 0 0,000

24 Nguyễn Thị Huyên  Mẹ 0 0,000

25 Đỗ Thị Bình Em 0 0,000

26 Đỗ Hữu Tĩnh Em 0 0,000

27 Nguyễn Thu Dung Vợ 0 0,000

28 Đỗ Khánh Ngọc Con 0 0,000

29 Đỗ Minh Khang Con 0 0,000

30 Mai Công Quyết TV HĐQT 0 0,000

31 Mai Công Tùng Bố 0 0,000

32 Đoàn Thị Diệp Mẹ 0 0,000

33 Mai Công Toàn Anh 0 0,000

34 Mai Công Quyền Anh 0 0,000

35 Mai Thị Quyên Em 0 0,000

36 Mai Thị Huyền Em 0 0,000

37 Nguyễn Thị Hồng Anh Vợ 0 0,000

38 Mai Ngọc Hà Con 0 0,000

39 Mai Công Hiếu Con 0 0,000

40 Phạm Mạnh Hùng TV HĐQT 0 0,000

41 Nguyễn Thị Thu Chi Vợ 0 0,000

42 Phạm Văn Sinh Bố ruột 0 0,000

43 Lưu Tuyết Lan Mẹ ruột 0 0,000

44 Phạm Quang Minh Con 0 0,000

45 Phạm Minh Hoàng Con 0 0,000

46 Phạm Thị Minh Huệ Chị ruột 0 0,000

47 Phạm Văn Dũng Em ruột 0 0,000

48 Phạm Thu Thuỷ Em dâu 0 0,000

3

STT
Tên người nội bộ và người có liên

quan

Chức vụ/Mối

quan hệ

Số cổ phiếu sở

hữu cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ

phiếu cuối kỳ
Ghi chú

49 Nguyễn Thành Sơn Anh Vợ 0 0,000

50 Nguyễn Xuân Mai Anh Vợ 0 0,000

51 Nguyễn Xuân Cương Anh Vợ 0 0,000

52 Đoàn Văn Cường TV BKS 0 0,000

53 Đoàn Văn Hồng Bố 0 0,000

54 Ninh Thị Chiêm Mẹ 0 0,000

55 Đoàn Thu Mùa Chị 0 0,000

56 Đoàn Thị Huế Chị 0 0,000

57 Đoàn Thị Thu Thảo Chị 0 0,000

58 Trịnh Thị Ánh Minh Vợ 0 0,000

59 Đoàn Trịnh Minh Châu Con 0 0,000

60 Đoàn Trịnh Gia Huy Con 0 0,000

61 Nghiêm Chí Minh TV BKS 0 0,000

62 Phan Thị Diệu Phong Mẹ đẻ 0 0,000

63 Nghiêm Dũng Minh Em ruột 0 0,000

64 Nghiêm Thị Minh Hằng Em ruột 0 0,000

65 Phạm Thúy Ngân Vợ 0 0,000

66 Nghiêm Mạnh Lân Con 0 0,000

67 Nghiêm Mạnh Khôi Con 0 0,000

68 Phạm Gia Trung Ngọc Bố vợ 0 0,000

69 Trần Thị Kim Mẹ vợ 0 0,000

70 Phạm Gia Thịnh Anh vợ 0 0,000

71 Vũ Xuân Nguyên TV BKS 0 0,000

72 Trần Thị Hồng Thắm Vợ 0 0,000

73 Hà Thị Hằng Mẹ ruột 0 0,000

74 Nguyễn Thị Hiền Mẹ vợ 0 0,000

75 Trần Văn Phát Bố vợ 0 0,000

76 Vũ Phan Anh Con 0 0,000

77 Vũ Phan Bách Con 0 0,000

78 Vũ Thu Hương Con 0 0,000

79 Vũ Thị Hà Phương Chị 0 0,000

80 Nguyễn Hữu Dũng Anh rể 0 0,000

81 Vũ Hà Sơn Anh 0 0,000

82 Vũ Thu Hà Chị dâu 0 0,000

83 Hoàng Việt Dũng Anh rể 0 0,000

84 Nguyễn Thị Kim Thúy TV BKS 0 0,000

85 Lê Văn Luận Chồng 0 0,000

86 Lê Hoàng Minh Thư Con 0 0,000

87 Lê Hoàng Minh Khôi Con 0 0,000

88 Huỳnh Tấn Phước Con rể 0 0,000

89 Nguyễn Kim Hoa Chị 0 0,000

90 Nguyễn Phước Trọng Anh 0 0,000

91 Nguyễn Phước Ánh Anh 0 0,000

92 Nguyễn Kim Loan Chị 0 0,000

93 Nguyễn Thị Kim Châu Chị 0 0,000

94 Nguyễn Thị Kim Chung Chị 0 0,000

95 Nguyễn Phước Vĩnh Anh 0 0,000

96 Nguyễn Văn Cường TGĐ điều hành 0 0,000

97 Nguyễn Văn Gia Cha 0 0,000

98 Nguyễn Thị Lanh Mẹ 0 0,000

4

STT
Tên người nội bộ và người có liên

quan

Chức vụ/Mối

quan hệ

Số cổ phiếu sở

hữu cuối kỳ

Tỷ lệ sở hữu cổ

phiếu cuối kỳ
Ghi chú

99 Nguyễn Phương Trang Vợ 0 0,000

100 Nguyễn Cang Trường Con 0 0,000

101 Nguyễn Phương Anh Con 0 0,000

102 Nguyễn Thị Trúc Phương Em 0 0,000

103 Nguyễn Văn Hùng Em 0 0,000

104 Nguyễn Văn Vũ Em 0 0,000

105 Nguyễn Văn Thắng Em 0 0,000

106 Nguyễn Văn Hiển Em 0 0,000

107 Nguyễn Thị Trúc Lê Em 0 0,000

108 Huỳnh Thị Hạnh Phúc

Phó Trưởng

phòng Phụ trách

Kế toán

0 0,000

109 Huỳnh Tấn Tài Cha 0 0,000

110 Lê Thị Luông Mẹ 0 0,000

111 Trần Thị Diệu Minh Mẹ chồng 0 0,000

112 Nguyễn Thành Luân Chồng 0 0,000

113 Nguyễn Phúc Hưng Con 0 0,000

114 Huỳnh Thị Hồng Phúc Em 0 0,000

115 Huỳnh Thị Bảo Ngọc Em 0 0,000

116
Công Ty Cổ Phần Xi Măng Tây

Đô
Công ty con 0 0,000

117 Vũ Bá Chiến Trưởng BKS 0 0,000

118 Vũ Bá Quyết Bố ruột 0 0,000

119 Nguyễn Tiệp Việt Hoa Mẹ ruột 0 0,000

120 Nguyễn Hoài Thu Vợ 0 0,000

121 Vũ Việt Nga Em 0 0,000

122 Vũ Bá Kiên Con 0 0,000

123 Vũ Thu Hà Con 0 0,000

124 Lê Ngọc Anh TV HĐQT 0 0,000

125 Phạm Bích Ngân Vợ 0 0,000

126 Lê Minh Đức Con 0 0,000

127 Lê Ngọc Ý Con 0 0,000

128 Lê Hoàng Tuấn Em 52 0,001

    Mẫu 01-CBTT/SGDHN

CÔNG TY CỔ PHẦN

SADICO CẦN THƠ

-------------------

Số :02/BCQT-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

---------------------------

            Cần  Thơ, ngày 28 tháng 01 năm 2023

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG NHÀ NƯỚC, CỔ ĐÔNG LỚN

Kính gửi: - Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

- Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà nội

- Mã chứng khoán: SDG

- Ngày chốt danh sách sở hữu: 30/06/2022

STT

Tên cá nhân/ tổ

chức (người đại

diện)

Phân loại

cổ đông
 Số GĐKKD/

CMND
Ngày cấp

Số lượng

CP nắm

giữ

Tỷ lệ

CP

nắm

giữ

(%)

Ghi

chú
Cổ

đông

NN

Cổ

đông

lớn

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Bà Phạm Thị

Thúy
  x 030186002692 11/10/2016  2.301.692   22,70

2 Mai Công Toàn   x 030074007502 04/03/2020     952.100     9,39

3 Bà Phạm Thị Thêu   x 013552724 31/05/2012  2.257.000   22,26

4
Ông Bùi Văn

Tùng
  x 030083001348 22/12/2015  1.957.879   19,31

5
Bà Trương Thị

Phương Thúy
  x 142098075 30/10/2014  1.495.044   14,74

6
Bà Cao Thị Hằng

Hà
  x 142572295 04/03/2008     512.976     5,06

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P. TCHC;

- Website Công ty.

1

Mẫu 09-CBTT/SGDHN

CÔNG TY CỔ PHẦN

SADICO CẦN THƠ

-------------------

Số : 03/BCQT-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

------------------------

Cần  Thơ, ngày 28 tháng 01 năm 2023

BẢNG CUNG CẤP THÔNG TIN VỀ QUẢN TRỊ CÔNG TY

Kính gửi: - Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

- Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà nội

STT

Câu hỏi

Phần trả lời

1

Thông

tin

chung

Mã CK SDG

2 Tỷ lệ sở hữu của cổ đông Nhà nước (%) 0

3 Cơ cấu tổ chức quản lý: chọn 1 trong 2

(1): Theo điểm a khoản 1 Điều 137 Luật Doanh nghiệp 2020

(2): Theo điểm b khoản 1 Điều 137 Luật Doanh nghiệp 2020 □

4 Công ty có Ban kiểm toán nội bộ không? (Có/Không) không

5 Số lượng người đại diện theo pháp luật của công ty? 01

6 Ngày ban hành Điều lệ công ty (bản mới nhất) 19/04/2022

7 Điều lệ đã sửa đổi theo Luật Doanh nghiệp 2020 (Có/Không) Có

8 Ngày tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên/Bất thường

(nếu có)

Thường niên

19/04/2022

9 Ngày đăng tải tài liệu Đại hội đồng cổ đông thường niên 29/03/2022

10 Ngày công bố Nghị quyết và Biên bản Đại hội đồng cổ đông

thường niên

20/04/2022

11 Công ty có bị khiếu kiện về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông,

Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông không? (Có/Không)

không

12 Số lần bị SGDCK nhắc nhở, lưu ý liên quan đến việc tổ chức và

công bố thông tin về Đại hội đồng cổ đông?

không

13 Số lần bị Ủy ban Chứng khoán Nhà nước nhắc nhở, lưu ý liên

quan đến việc tổ chức và công bố thông tin về Đại hội đồng cổ

đông?

không

14
Hội

đồng

quản trị

Số lượng Thành viên Hội đồng quản trị hiện nay? 05 người

15 Số lượng thành viên Hội đồng quản trị độc lập? không

16 Tỷ lệ thành viên Hội đồng quản trị độc lập/Tổng số thành viên

Hội đồng quản trị?

0

2

STT

Câu hỏi

Phần trả lời

17

Hội

đồng

quản trị

Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm nhiệm Tổng giám đốc/Giám

đốc không? (Có/Không)

không

18 Số lượng cuộc họp Hội đồng quản trị trong năm? 05 lần

19 Công ty có thành lập các tiểu ban trực thuộc Hội đồng quản trị

không? (Có/Không)

không

20 Tên các tiểu ban trực thuộc Hội đồng quản trị không

21 Công ty có Thành viên Hội đồng quản trị độc lập phụ trách vấn

đề lương thưởng, nhân sự không? (Có/Không)

không

22
Ban

kiểm

soát

Ban

kiểm

toán nội

bộ (đối

với tổ

chức

không

có Ban

kiểm

soát)

Số lượng kiểm soát viên/kiểm toán viên hiện nay? 03 người

23 Số lượng kiểm soát viên là kế toán viên/kiểm toán viên/Số

lượng kiểm toán viên là kế toán? (liệt kê cụ thể đối với từng

người)

02 người–Kế toán

(Đoàn Văn Cường, Vũ

Xuân Nguyên)

24 Số lượng kiểm soát viên/kiểm toán viên là người liên quan của

Thành viên Hội đồng quản trị, Giám đốc/Tổng Giám đốc và

người quản lý khác (liệt kê tên của kiểm soát viên/kiểm toán

viên là người liên quan nếu có)

Không

25 Số lượng kiểm soát viên/kiểm toán viên nắm giữ chức vụ quản

lý?

Không

26 Số lượng kiểm soát viên/kiểm toán viên là người trong bộ phận

kế toán tài chính hay nhân viên công ty kiểm toán thực hiện

kiểm toán cho công ty trong vòng 3 năm trước đó

Không

27 Số lượng cuộc họp Ban kiểm soát/Ban kiểm toán nội bộ trong

năm

5 lần

28

Vấn đề

khác

Website công ty cung cấp đầy đủ thông tin cho cổ đông theo

quy định? (Có/Không)

Có

29 Công ty trả cổ tức trong vòng 6 tháng từ ngày kết thúc họp Đại

hội đồng cổ đông thường niên (Có/Không)

Có

30 Công ty có bị Sở giao dịch chứng khoán hoặc Ủy ban chứng

khoán Nhà nước nhắc nhở, lưu ý về giao dịch với các bên liên

quan không? (Có/Không)

Không

Nơi nhận :

  - Như trên

  - Lưu : HC, KT

¤

		2023-01-28T11:27:00+0700